[bookmark: _GoBack]仙教进【2020】14号
关于开展仙游县2020年四年级市质检试题评析征文活动的
通   知
各小学、九年一贯制学校：
为了全面、深入把握学科命题改革趋势，发挥四年级市质检试卷对学科教学的导向作用，促进教师专业发展。经研究决定，我校将组织举办2020年四年级市质检试题评析征文活动。现就活动有关事项通知如下：
一、征文对象
各中心小学相关学科教研员、四年级任课教师以及骨干教师等。
二、活动时间
2020年2月24日——2020年3月15日。
三、征文要求
1. 本次征文学科为语文、数学。
2. 选送要求：以中心小学（县直校）为单位集体报送，每学科至少1篇，送交总数不超过6篇。各学科教研员必须参加，将作为教研员考评的必要依据之一。
3. 内容要求：
分析试题中学科素养的体现方式，贯彻课程标准的情况；评价学科试卷的命题特征（优点及不足）；结合本县或本校教育教学实际，就学科教育教学、教研教改有效推进等，提出改进、优化建议。
4. 围绕征文内容要求，以论文格式撰写，题目自拟，篇幅在3000字左右，不得抄袭、下载，必须是未公开发表过的，具有原创性的文章。
5. 征文来稿结构明晰、格式规范、语言流畅、图表清晰，并做到观点鲜明、分析透彻、有理有据。
6. 征文电子稿标题请注明“科目+学校+姓名+试题评析征文”，发送到邮箱zlpjyjzxxx@126.com； 纸质稿送交时间另行通知。
四、评奖办法
我校将组织相关学科专家组成评选委员会，分学科对选送征文进行评选，择优评出一、二、三等奖若干篇，优秀征文将汇编成论文集。

联系人：杨兰娥      联系电话：13599865427

仙游县教师进修学校
2020年2月24日

 仙游县教师进修学校办公室     2020年 2 月 24 日印发